

**Lucrari de hidroizolare a
acoperisului blocul V,la LT
M.Lomonosov mun.Chisinau
str-.G.Madan 83 ,DETS
sec.Rascani**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de hidroizolare a acoperisului blocul V,la LT M.Lomonosov mun.Chisinau
str-.G.Madan 83 ,DETS sec.Rascani**

Valoarea de deviz 317 097,60 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
		1.1. Capitolul 1.1. Reparatia capitala acoperisului				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi K=2.000	m2	481,000	72,08 69,68	34 670,48 33 516,08
2	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	243,566	119,03 88,40	28 992,68 21 531,23
3	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat - Praimer	m2	481,000	11,48 2,08	5 523,54 1 000,48
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Uniflex EKP lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (1 strat) Material marunt =1.0550	m2	481,000	144,71 45,76	69 607,15 22 010,56
5	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane	m2	481,000	161,80	77 823,86

1	2	3	4	5	6	7
		bituminoase Uniflex EPP lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu (II strat)Material marunt = 1.0550			45,76	22 010,56
Total Capitolul 1.1.Reparatia capitala acoperisului						216 617,71
Inclusiv salariu						100 068,91
		1.2. Capitolul 1.2.Lucrari diverse				
6	TsH92B	Incarcarea in auto: material demontat	t	25,000	57,72 57,72	1 443,00 1 443,00
7	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t	25,000	156,52 156,52	3 913,00 3 913,00
8	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	25,000	131,25 0,00	3 281,25 0,00
Total Capitolul 1.2.Lucrari diverse						8 637,25
Inclusiv salariu						5 356,00
Total Capitolul1.Lucrari de constructie						225 254,96
Inclusiv salariu						105 424,91
Cheltuieli directe			lei		225 254,96	
Fondul social			24,00 %		25 301,98	
Transport			3,00 %		3 429,98	
Total			100,00 +		253 986,92	
Cheltuieli de regie			2,00 %		5 079,74	
Total			100,00 +		259 066,66	
Beneficiu			2,00 %		5 181,33	
Total			100,00 +		264 247,99	
TVA			20,00 %		52 849,61	
Total deviz: Inclusiv salariu						317 097,60 105 424,91

Intocmit

(SRL Simcon-Lux)

(funcția, semnătura)

Verificat

(DETS sec.Rascani)

(funcția, semnătura)